甲方：阳光新能源开发股份有限公司（股份受让方）
乙方：许大红（股份转让方）
（一）本次股份转让1、本次标的股份转让及价款
乙方同意依本协议之约定将其所持有的标的公司10,613,106股股份（占标的公司股份总数的5.79%，以

下简称“本次标的股份”）转让予甲方，甲方依本协议之约定受让乙方持有的本次标的股份（以下简称“本次
股份转让”）。

双方同意，本次标的股份的转让价格为人民币 22.35元/股（如无特别指明，本协议的“元”均指人民币
元），不低于本协议签署日标的公司股票收盘价的90%。本次标的股份的转让价款合计为237,202,919.10元
（大写：贰亿叁仟柒佰贰拾万零贰仟玖佰壹拾玖元壹角，以下简称“本次股份转让总价款”）。2、表决权放弃

除乙方向甲方转让的本次标的股份的表决权随股份权属归为甲方外，在甲方控制标的公司期间，乙方
继续无条件且不可撤销地放弃其所持剩余标的公司股份所对应的表决权。

（二）股份转让价款的支付
双方同意，本次股份转让的支付方式如下：
第一期款项：自本协议签署之日起10个工作日内，甲方应向乙方指定账户支付本次股份转让总价款的30%，即合计71,160,875.73元，用于乙方完成全部个人所得税税款的缴纳。
第二期款项：自本次股份转让通过上交所合规性审核之日起10个工作日内，甲方向乙方指定账户支付